

Please note! This is a self-archived version of the original article.

Huom! Tämä on rinnakkaistalenne.

**To cite this Article / Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:**

Lipponen, V. 2017. Elämän malja rintamalottana toimineelle Eeva Rosendahlille. Palliatiivinen hoito, 47, 5.

URL: [https://www.sphy.fi/yhdistyksemme/palliatiivinen\\_hoito-lehti/](https://www.sphy.fi/yhdistyksemme/palliatiivinen_hoito-lehti/)



## ELÄMÄN MALJA RINTAMALOTTANA TOIMINEELLE EEVA ROSENDAHLILLE

Suomen Palliatiivisen Hoidon Yhdistyksen hallitus (SPHY) myöntää vuoden 2017 Elämän Malja-palkinnon Suomi 100 – juhlavuoden kunniaksi rintamalottana Karjalassa toimineelle vuonna 2018 100 vuotta täyttävälle tamperelaiselle **Eeva Rosendahllille**.

Eeva Rosendahl syntyi Käkisalmella Laatokan rannalla ja liittyi 17-vuotiaana Lotta Svärd-järjestöön. Järjestö oli nuoren naisen elämässä niin merkityksellinen, etteivät edes sodan kauhut saaneet hänen mieltään järkkymään. Pelkoa ei saanut tuntea ilmapommitustöissä Käkisalmella, jossa hän toimi lottana talvisodan ajan aina jouluyön pommituksiin asti 78 vuotta sitten. Sota oli alkanut ja Neuvostoliiton voimakkaat ilmapommitukset pakottivat kaupungin tyhjentyessä myös Eeva Rosendahlin siirtymään naapuripitäjään Kaukolaan, jossa hänen tehtävänsä ilmapommitusten jatkui aina rauhantekoon asti. Jatkosodan aikana hän toimi puolustusvoimien pääesikunnan osoittamissa tehtävissä Tampereella aina vuoteen 1944.

”Olen niin isänmaallinen kuin olla ja voi. Meiltä ei itsenäisyyttä viedä”, oli Eeva Rosendahlin kantava ajatus koko sodan ajan. Isänmaallisuuden merkitys on säilynyt hänen mielestään noista päivistä lähtien ja se tiivistyy hänen ajatukseensa ”vapaasta kansasta vapaassa Suomessa”. Vielä tänäkin päivänä Eeva Rosendahl osallistuu aktiivisesti Pirkanmaan Lottaperinneyhdistyksen toimintaan. Lisäksi hän on koko ikänsä harrastanut paljon liikuntaa. Myös Tampereen kaupungin tarjoamat ilmaiset liput kaupungin-

orkesterin viikoittaisiin sinfoniakonsertteihin ilahduttavat musiikista ja elämästä nauttivaa Eeva Rosendahlia kovasti.

Kansainvälisessä vertailussa asiat ovat suomalaisessa yhteiskunnassa Eeva Rosendahlin mielestä tällä hetkellä paremmin kuin hyvin. ”Siitä huolimatta on kaikenlaista välienselvittelyä ja eripuraa mitä kummallisemmista asioista”, hän toteaa. Eeva Rosendahl toivoo, että suomalaiset voisivat katsoa vapaata maataan vähän myönteisemmin ja oppia hänen laillaan myös nauttimaan elämästä. Näissä sanoissa konkretisoituu hänen vahva isänmaallisuutensa ja huolensa suomalaisten hyvinvoinnista.

*Varpu Lipponen*



*Vuonna 2018 100 vuotta täyttävä Eeva Rosendahl*